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رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارق خودرو که پس از سرقت چک‌های داخل خودرو 
را مصرف کرده بود، خبر داد.سرهنگ سعید دالوند بیان 
کرد: بیست و یکم شهریور ماه سال گذشته پرونده 
ای مبنی برسرقت خودرو در کلانتری ۱۶۳ ولنجک 
تشکیل شد و با دستور قضایی پرونده برای کشف و 
پی جویی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس 
پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: شاکی در 
تحقیقات به عمل آمده اظهار داشت، بیستم شهریور ماه 
خودرو پژو پارس اش در سعادت آباد به همراه  کارت 
خودرو، بیمه نامه و دسته چک بانکی که در  داخل 

خودرو بوده، سرقت شده است. رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران ابراز کرد: کلیه اقدامات لازم پلیسی به 
عمل آمد، که در این ارتباط شخصی به هویت داود 
سه برگ از چک‌های مسروقه را به بانک ارائه مي‌کند 
لذا نامبرده طی هماهنگی‌های به عمل آمده قضایی به 
این یگان احضار مي‌شود.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
از داود تحقیق که اعلام داشت، چکها را از شخصی به 
هویت اسماعیل دریافت کرده است.رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران خاطرنشان کرد: در ادامه اسماعیل 
شناسایی و دستگیر و به جرم خود معترف و متهم در 

اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

رئیس پایگاه هفتم پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ از دستگیری عامل تیر اندازی در حوالی بازار 
تهران خبر داد و گفت: متهم در مخفیگاهش در غرب 
تهران دستگیر و یک قبضه سلاح جنگی از این مکان 
کشف شد.سرهنگ غلامرضا صالحی اظهار کرد: در پی 
وقوع یک درگیری در  اواخر فروردین ماه در حوالی بازار 
تهران و متواری شدن متهم اصلی این پرونده موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه هفتم 
پلیس امنیت عمومی تهران قرار گرفت.وی افزود:در 
بررسی‌های اولیه مشخص این فرد که دارای سوابق 
متعددی بوده طی یک اختلاف شخصی با حضور در 

محل اقدام به تیر اندازی کرده و قبل از حضور پلیس 
از محل گریخته است. صالحی تصریح کرد: با انجام 
اقدامات شبانه روزی و پایش‌های اطلاعاتی سرانجام 
متهم در حوالی غرب تهران شناسایی و در یک اقدام 
ضربتی صبح روز شانزدهم خرداد ماه در حالی که قصد 
ترک مخفیگاه خود را داشت دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاهش یک قبضه سلاح جنگی کشف شد.وی با 
اشاره به اینکه متهم پس از اعتراف به بزه انتسابی به 
دادسرا معرفی شد خاطر نشان کرد: کسانی که بخواهند 
نظم و اسایش شهروندان را به مخاطره بیاندازند با 

برخورد قانونی از سوی پلیس مواجه خواهند شد.

دستگیری اراذل و اوباش مسلح در غرب تهرانمصرف چک‌های سرقتی، سارق را لو داد

سارقان بانک ملی، قفل ۲۵۰ صندوق امانات را تخریب 
کرده اما فقط محتویات ۱۶۹ صندوق را سرقت کردند.

به گزارش رکنا، در ساعات بامدادی روز ۱۳ خرداد به وقوع 
پیوسته و سارقان از طریق درب پشت ساختمان که در 
داخل پارکینگ داخلی وجود دارد با تخریب و بریدن قفل 
وارد ساختمان شده و بعد از برش دادن در گاوصندوقی بزرگ 
و بر هم زدن رمز آن به محوطه صندوق امانات بانک وارد 
شده اند. بر اساس تحقیقات صورت گرفته ۲۵۰ صندوق 
امانات تخریب شده اما محتویات فقط ۱۶۹ صندوق تخلیه 
شده است. گفتنی است سارقان بعد از سرقت از درب پشتی 
بانک که در داخل پارکینگ قراردارد و قفلش را شکسته بودند 
خارج شده و دوباره بر روی آن در »قفل« زده و درنهایت 
از پارکینگ خارج شدند. ساعت ۱۸ روز دوشنبه ۱۶ خرداد، 
بانک ملی شعبه دانشگاه . دستفروشان مقابل بانک بساط 
پهن کرده‌اند. چند کارمند با کت و شلوار یک‌دست که آرم 
بانک ملی روی یقه کت‌شان خودنمایی می‌کند، جلوی در 
ایستاده‌اند و مشتریان عصبانی بانک را آرام می‌کنند و بعد 
از رفتن هر مشتری، دوباره به داخل شعبه برگشته و تا سر 
رسیدن مشتری بعدی، روی صندلی‌ها به انتظار می‌نشینند.
ظهر دوشنبه بود که برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی مدعی 
شدند که در تعطیلات اخیر، سارقان با ورود به شعبه بانک 
ملی روبه‌روی دانشگاه تهران، حدود ۱۰۰۰ صندوق امانات و 
بخشی از تجهیزات اتاق سرور و مرکز مانیتورینگ این شعبه 
را به سرقت برده‌اند. این خبر حدود ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه 
با اطلاعیه کوتاه روابط‌عمومی بانک ملی داغ شد. در این 
اطلاعیه موضوع دستبرد به صندوق امانات تایید شده بود اما 
درباره نحوه دستبرد و تعداد صندوق‌ها صحبتی نشده بود.
یک مقام آگاه بانک در تماس خبرنگار جام‌جم، اعلام جزئیات 
سرقت را به بعد از تحقیقات مقدماتی موکول کرد و گفت: 
»تعداد صندوق‌ها کمتر از عدد اعلامی است و مشتریانی که 
به صندوق‌های‌شان دستبرد زده‌شده، مطمئن باشند خسارت 
آنها جبران می‌شود.« این درحالی است که تعداد صندوق‌های 
مورد دستبرد قرار گرفته به عنوان معمای باقی‌مانده است 
که درباره تعداد دقیق آن اطلاع‌رسانی نمی‌شود. نیم‌ساعتی 
از داغ شدن ماجرا گذشته بود که مقابل بانک ملی، شعبه 
دانشگاه رسیدیم. تعدادی از مشتریان نگران درباره وضعیت 
صندوق امانات خود سوال می‌کردند. کارمندان بانک سعی 
می‌کردند به آنها اطمینان دهند که سارق یا سارقان به بخشی 
که صندوق آنها در آنجا قرار داشته، دستبرد نزده‌اند. مردی 
کت‌و‌شلوارپوش که شرایط مشتریان را درک می‌کند، بیرون 

می‌آید و رو به مشتریان نگران می‌گوید: سارق همه صندوق‌ها 
را خالی نکرده، بیش‌از  ۸۰درصد صندوق‌ها دست‌نخورده 
باقی مانده است. البته به ما اجازه نمی‌دهند به طبقه پایین 
برویم، ماموران پلیس آگاهی آنجا در حال تحقیق هستند.
یکی از مشتریان با حالتی آشفته می‌پرسد: »کلی سند و 
مدرک داخل صندوق داشتم که برایم حیاتی است.« مرد 
کت‌و‌شلوارپوش ادامه می‌دهد: »دزد با اسناد و مدارک کاری 
نداشته، مدارک و دسته‌چک نبرده.« از حرف‌های او می‌توان 
فهمید که سارق حرفه‌ای بوده و نخواسته در آینده از خود 
ردی باقی بگذارد و فقط پول و طلا سرقت کرده است.  با 
زن جوانی که از مشتریان بانک است، هم‌صحبت می‌شوم. 
می‌گوید؛ دو سال است در این بانک صندوق امانات دارد و 
امروز با شنیدن خبر دستبرد به بخش صندوق امانات، غافلگیر 
شده است: »صندوق امانات در طبقه منفی یک این شعبه 
است و محوطه‌ای نیم‌دایره‌ای‌شکل دارد که دیوار آن صندوق 
امانات است. وقتی می‌خواستم ارز و طلاها را اینجا بگذارم، به 
من اطمینان دادند آتش‌سوزی و زلزله هم نمی‌تواند به این 
صندوق‌ها خسارت وارد کند اما حالا یک دزد آنها را خالی 
کرده است. می‌گویند جبران خسارت می‌کنند. مگر می‌دانند 
ما در صندوق چه داشته‌ایم. البته این را از نگهبان بانک سوال 
کردم که اطمینان داد از طریق فیلم‌ها می‌توانند بفهمند چه 
چیزهایی سرقت شده است. حتما می‌خواهند دلارهایی را که 

آنجا داریم با قیمت ۴۲۰۰ تومانی محاسبه کنند. برای ورود به 
بخش صندوق امانات باید نکات امنیتی شدیدی رعایت می‌شد 
و حالا تعجب می‌کنم چطور دزدان به‌راحتی وارد شدند و این 
همه صندوق را سرقت کرده و رفته‌اند.« زن جوانی با حالتی 
آشفته خود را به مقابل شعبه رساند. وقتی کارمند بانک خبر 
دستبرد را تایید کرد، روی زمین افتاد و با کمک مرد جوانی 
که همراهش بود و دیگر مشتریان، روی سکوی مقابل بانک 
برده شد. یکی از مشتریان سعی می‌کند به او دلداری بدهد: 
»نگران نباش خواهرم، میگن کلا ۱۶۰ تا صندوق رو زده و 
نتونسته زیاد ببره.« با این رفت و آمدها، کم‌کم دستفروشان 
مقابل بانک هم کنجکاو می‌شوند و گوش تیز می‌کنند ببینند، 
در تعطیلات اخیر چه اتفاقی در بانک افتاده است. یکی از آنها 
برای دوستش تعریف می‌کند: »من شنیدم خیلی حرفه‌ای 
بودن. یکی کشیک داده، یکی دو نفر هم رفتن داخل و بدون 
این‌که نگهبان‌ها بفهمن چی شده، صندوق‌ها را خالی کردن. 
فقط موندم کسی اینا رو تو دوربین ندیده. شایدم دوربین‌ها 
رو قطع کرده باشن.« هوا در حال تاریک شدن است که چند 
نفر در حالی که دستگاه ضبط دوربین مداربسته و کیسه‌های 
پر از سیم در دست دارند، از ساختمان خارج شده و با 
خودرویی آنجا را ترک می‌کنند. نگهبانان بانک هم چند چراغ 
را خاموش می‌کنند تا بانک تعطیل به نظر برسد.سرهنگ علی 
ولی‌پورگودرزی، رئیس‌پلیس آگاهی پایتخت هم شامگاه دیروز 

اظهار کرد: »به محض اطلاع از وقوع سرقت، پیگیری‌های 
لازم برای دستگیری سارق یا سارقان ادامه دارد. چند نفر از 
کارکنان بانک که در بررسی‌های اولیه در این حادثه قصور و 
سهل‌انگاری داشته‌اند، تحت‌نظر قرار دارند و تحقیقات از آنها 

ادامه دارد.«
از سوی دیگر، به گزارش مهر، براساس اعلام منابع آگاه 
همچنین سیستم هشدار بانک که باید هم به موبایل رئیس 
بانک و هم به سامانه پلیس متصل باشد، فقط به موبایل رئیس 
بانک متصل بوده است و این سرقت به موبایل رئیس بانک 
پیامک شد اما به دلیل اینکه در سنوات گذشته این سامانه 
هشدار اشتباهی داده بوده است رئیس بانک به این پیامک 
اعتنایی نکرد و فکر کرد مانند دفعات قبلی پیامک اشتباه است.
دستگیری تعدادی از کارمندان و عوامل مرتبط با 

سرقت از صندوق امانات بانک ملی
پلیس در تازه ترین جزییات سرقت صندوق امانات بانک 
ملی شعبه دانشگاه تهران افرادی را در ارتباط با این موضوع 
دستگیر کرده است.یک منبع آگاه با اشاره به سرقت از صندوق 
امانات بانک ملی شعبه دانشگاه تهران به خبرنگار انتظامی 
ایرنا گفت: جلسات رسیدگی و بررسی از طریق دوربین‌های 
مدار بسته انجام شد که در این خصوص تعدادی از کارمندان 
و همچنین عوامل مرتبط با این موضوع دستگیر شدند. وی 
افزود: طبق بررسی‌های انجام شده سرقت سارقان با تخریب و 
ایجاد حفره وارد قسمت صندوق امانات بانک شده و تعدادی 
صندوق را سرقت کردند.این منبع آگاه ادامه داد: سارقان بعد 
از سرقت از درب پشتی بانک درب قفل شده پارکینگ را 
شکسته و پس از خروج بر روی درب پارکینگ بانک قفل 
زدند.وی خاطرنشان کرد: هنوز میزان دقیق از تعداد صندوق 
و همچنین اقلام داخلی صندوقی خبری در دست نیست 
و پس از تکمیل شدن گزارش نهایی اطلاع رسانی خواهد 
شد.به گزارش ایرنا، بانک ملی ایران در اطلاعیه‌ای درباره 
سرقت از صندوق‌های اجاره‌ای شعبه دانشگاه این بانک اعلام 
کرد که تعداد دقیق صندوق‌های اجاره‌ای آسیب دیده در 
حادثه رخ داده، ۱۶۸ صندوق است.بر اساس اعلام مسوولان 
بانک، تعداد صندوق‌های موجود ۱۶۸ صندوق بوده که در 
سرقت رخ داده، تعدادی از این صندوق‌ها آسیب رسیده و 
برخی از صندوق‌های این شعبه آسیبی ندیده‌اند.در عین 
حال  بانک ملی ایران به‌منظور حفظ حقوق مشتریان ضمن 
مذاکره با در اختیار دارندگان صندوق، اقدام‌های ضروری 
 در جهت رسیدگی قضایی دقیق به صندوق‌های خسارت

دیده را آغاز کرده است.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری ۲ سارق که از منزلی در شمال تهران سرقت 
کرده بودند، خبر داد.به گزارش ایرنا از پلیس تهران، 
سرهنگ سیدعلی شریفی با اشاره به خبر دستگیری 
سارقان منزل شمال تهران گفت: حسب شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر سرقت منزل پرونده ای در کلانتری 
۱۳۳ شهر زیبا تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به 
پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد.وی عنوان کرد: در 
بررسی‌های انتظامی شاکی مشخص شد، یازدهم آبان ماه 

سارقان از طریق بالکن با شکستن قفل درب وارد منزل وی 
شده و اموالی شامل طلاجات و ساعت مچی جمعاً به ارزش 
تقریبی ۱۳۰ میلیون تومان سرقت کردند.ربیس پایگاه دوم 
پلیس آگاهی تهران ابراز کرد: با وصول پرونده تحقیقات 
لازم در خصوص شناسایی سارق یا سارقان و کشف جرم 
انجام گرفت که با بهره گیری از شیوه‌های نوین و علمی 

پی جویی جرم هویت مرتکب به نام عزیز که از مجرمان 
سابقه دار بود شناسایی شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: 
اقدامات قانونی و پلیسی جهت دستگیری متهم انجام و 
مشخص شد، متهم به همراه یکی از دوستانش بنام امیر 
توسط کلانتری ۱۳۹ مرزداران به اتهام دیگری دستگیر 
شده که بی درنگ هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی 

انجام و متهمان با دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۳۴ 
تهران با صدور قرار تامین کیفری متناسب در اختیار پایگاه 
دوم آگاهی قرار گرفتند.رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران خاطرنشان کرد: در تحقیقات انجام شده، متهم منکر 
سرقت بوده، لیکن با توجه به مستندات موجود و غیرقابل 
انکار، به بزه منتسبه و سرقت از منزل شاکی اعتراف کرد 
و شیوه و شگرد خود را این گونه عنوان کرد که در ساعات 
اولیه بعد از غروب آفتاب از خلوتی محل‌ها استفاده کرده و 

سرقت را مرتکب شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی در این شهرستان با محوریت جمع‌آوری 
معتادان متجاهر و پرخطر، خبر داد و گفت: در این راستا 
۵۵ معتاد متجاهر جمع‌آوری شدند.به گزارش ایرنا از پلیس 
ری، سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در راستای 
جلب رضایت شهروندان و پیشگیری از وقوع جرایم خرد، 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی با همکاری یگان‌های اجرایی 
شهرستان ری با محوریت جمع آوری معتادان متجاهر و 
پر خطر روز گذشته در این شهرستان عملیاتی شد.وی با 
بیان اینکه در این عملیات یکروزه ۵۵ معتاد متجاهر و 
پرخطر جمع آوری شدند، خاطرنشان کرد: این افراد پس 
از سیر مراحل قانونی و غربالگری تحویل مراکز بازپروری 
خواهند شد تا به کسب سلامت جسمی و روانی به جامعه 

بازگردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری اضافه کرد: یکی 
از درخواست‌ها و مطالبات مردمی، جمع آوری معتادان 
متجاهر و پاکسازی تفرجگاه‌ها، اماکن عمومی و خیابان‌ها 
و بازگشت این افراد به جامعه است.سرهنگ جلیلیان 
تاکید کرد: بازپروری این افراد موجب افزایش سطح 
سلامت جامعه و کاهش جرایم خرد که توسط این افراد در 
راستای تامین موادمخدر انجام مي‌دهند، خواهدشد.وی از 
شهروندان خواست، هرگونه موارد مشکوک که نشان تردد 
این افراد است را از طریق شماره گیری ۱۱۰ به مرکز 

فوریت‌های پلیسی اعلام کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
دستفروش مترو خبر داد که از کارت عابربانک مشتریان 
سرقت مي‌کرد.   سرهنگ جلیلیان اضافه کرد: در پی وقوع 

چند فقره سرقت از کارت‌های عابربانک، بررسی موضوع 
سریعاً در دستور کار تیم عملیات پلیس فتا شهرستان ری 

قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: با انجام تحقیقات مشخص 
شد که از حساب افرادی برداشت وجه صورت گرفته از 
دستفروشی در مترو خرید کرده اند که طی اقدام تخصصی 
هویت متهم شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: 
متهم دستفروش پس از اینکه کارت عابر و رمز مشتریان را 
دریافت کرد با بهانه خرابی دستگاه کارتخوان خود، کارت 
را همزمان در دو دستگاه همکار خود کشیده و نفر دوم 
سریعاً از قطار پیاده شده و با وارد کردن رمز برداشت 
وجه صورت انجام می دادند.سرهنگ جلیلیان با بیان 

اینکه متهم پس از اعتراف به ۵فقره سرقت با این شیوه و 
شگرد همدست خود را معرفی کرد، خاطرنشان کرد: این 
متهم نیز همچون همدستش پس از تکمیل پرونده تحویل 

مراجع قضایی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۳۶۷ تن کالای اساسی و معیشت 
محور احتکاری طی ۷۲ ساعت گذشته در کشور خبر داد.سردار غلامرضا رضائیان 
گفت: در ۷۲ ساعت ماموران پلیس امنیت اقتصادی با تشکیل ۹۹۵ گروه مشترک 
بازرسی، در بازدید از هزار و ۶۳۴ مرکز نگهداری و توزیع کالا‌های اساسی و 
معیشت محور ۱۰ مرکز متخلف احتکار کالا‌های اساسی را شناسایی کردند. وی 
گفت: کارآگاهان در بازرسی از انبار‌های مذکور ۳۶۷ تن کالای اساسی و معیشت 
محور احتکاری از قبیل برنج، گندم و آرد، ماکارونی، قند و شکر، روغن خوراکی، 
مرغ و گوشت، انواع رب گوجه، انواع دارو به همراه بیش از ۱۱۰ لیتر روغن موتور 
و ضدیخ، لوازم خانگی، لوازم یدکی خودرو، انواع شوینده و ... را کشف و انبار‌های 
موصوف را پلمب کردند.سردار رضائیان با اشاره به اینکه در برآورد‌های اولیه ارزش 
کالا‌های کشف شده توسط کارشناسان ۳۴۴ میلیارد ریال برآورد شده است، ادامه 
داد: در این راستا ۹۱ خودرو توقیف و ۱۵۴ متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.وی از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز در قالب احتکار کالا و یا تهیه و توزیع کالا‌های 
قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش 

دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

جزئیات عجیب از سرقت صندوق امانات بانک ملی 

سارقان منزل شمال تهران بازداشت شدند

۵۵ معتاد متجاهر و پرخطر در شهرری جمع‌آوری شدند

کشف ۳۶۷ تن کالای احتکاری طی ۷۲ ساعت

خانم منشی جوان آبروی پزشک مشهدی را برد 
ماجرای کلاهبرداری پیچیده‌ای که درپی اطمینان بی‌جا آغاز شد.به گزارش 
رکنا، منشی جوان هر روز پیگیر موضوع بود و نگرانی اش اگر بیشتر از دکتر نبود، 
کمتر هم نبود. از روز اولی که پزشک متخصص موضوع کلاهبرداری از بیمارانش 
را به منشی جوان گفته بود، او مثل اسپند روی آتش، آرام و قرار نداشت و مدام از 
نتیجه پرونده مي‌پرسید، سؤالات گاه و بیگاه منشی آن قدر ادامه یافت تا خودش 
در معرض اتهام کارشناسان پلیس فتای خراسان رضوی قرار گرفت و در نهایت 
همین کنجکاوی‌های ظاهری مثل کلافی به دست و پایش پیچید و در کمال 
ناباوری اعلام کرد که او متهم اصلی پرونده را برای کلاهبرداری از بیماران این 
پزشک متخصص کمک کرده است.اولین بار از زبان یکی از بیمارانش شنید که 
مبلغی را برای مشخص شدن زمان عمل جراحی پرداخته است، دکتر مطمئن 
بود که بیمارش اشتباه مي‌کند اما وقتی مستندات بیمار را دید به خصوص 
صفحه اینستاگرامي‌اش که دربردارنده چت او و بیمار بود، برق از سرش پرید.
این ماجرا در طول یک هفته چندین بار دیگر هم تکرار شد و پزشک متوجه 
شد که فردی به صفحه شخصی او در شبکه اجتماعی اینستاگرام نفوذ کرده و 
از مخاطبان او کلاهبرداری کرده است.منشی پزشک اولین فردی بود که در 
جریان این موضوع قرار گرفت. دکتر مشهدی نیز برای شکایت به پلیس فتای 
خراسان رضوی مراجعه کرد و از شیاد یا شیادان فضای مجازی که به صفحه 
شخصی او نفوذ کرده بودند، شکایت کرد.با طرح این شکایت و از آنجا که احتمال 
کلاهبرداری‌های بیشتر از شهروندان وجود داشت، سرهنگ جواد جهانشیری، 
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی دستور ویژه ای برای شناسایی و دستگیری 
عاملان این اقدام شیادانه را صادر کرد.کارشناسان پلیس فتا با دریافت اظهارات 
شاکی، تحقیقات خود را درباره پرونده آغاز کردند. بررسی‌های فنی کارشناسان را 
به این فرضیه رساند که پروژه نفوذ به این حساب اینستاگرامی، از سوی هکرها 
نبوده و رد پایی از این شیادان در پرونده وجود ندارد. ادامه تحقیقات با توجه 
به اظهارات پزشک که اعلام کرد تنها منشی اش از این ماجرا خبر دارد، ظن 
مأموران را برانگیخت و برای پاره ای توضیحات از این فرد خواستند تا به پلیس 
فتا مراجعه کند.با حضور منشی جوان در پلیس فتا، رفتار و حرکات او بیشتر از 
صحبت‌هایش مشکوک بود. این فرد در پاسخ به اینکه چند نفر به حساب دکتر 
دسترسی داشته اند در حالی مدعی شد که چیزی نمي‌داند و از این موضوعات 
سردرنمي‌آورد، که پیش تر پزشک اعلام کرده بود منشی اش تنها فردی بوده که 
به اینستاگرامش دسترسی داشته و پاسخ برخی کاربران را او مي‌داده است.وقتی 
پلیس این واقعیت را به منشی گفت، او از شنیدن آن شوکه شد و نتوانست دلیلی 
برای این دروغش دست و پا کند. هر چه سؤالات بیشتر مي‌شد، پاسخ‌های منشی 
کمتر و کوتاه تر مي‌شد تا جایی که در نهایت به دست داشتن در این شیادی 
اعتراف کرد.با اعترافات منشی، مشخص شد که او زمینه نفوذ به اینستاگرام 
پزشک را مهیا کرده و در واقع یکی از متهمان اصلی پرونده است. هم زمان با 
شناسایی این متهم، کارشناسان تحقیقات خود برای شناسایی و دستگیری دیگر 
متهم پرونده را آغاز کردند و این فرد نیز دستگیر شد.رئیس پلیس فتای خراسان 
رضوی درباره دیگر جزئیات این پرونده بیان کرد: بررسی‌های اولیه نشان مي‌دهد 
که کلاهبرداران تاکنون بیش از 80میلیون تومان از دنبال کنندگان صفحه 
مجازی این پزشک کلاهبرداری کرده اند.سرهنگ جواد جهانشیری، انگیزه این 
متهم را کسب منفعت مالی در فضای مجازی بیان کرد و گفت: در تحقیقات 
تخصصی، متهم در ابتدا موضوع پرونده را کاملا انکار کرد ولی با رویارویی با ادله 
دیجیتالی جمع آوری شده چاره ای جز اعتراف نداشته و به اجاره تعدادی کارت 
بانکی برای پول شویی و تغییر مسیر پیگرد قانونی اعتراف کرد.رئیس پلیس فتای 
خراسان رضوی در ادامه به روش‌های جلوگیری از هک اکانت اینستاگرام اشاره و 
به کاربران توصیه کرد : از رمزهای پیچیده شامل حروف کوچک، حروف بزرگ، 
اعداد و نشانه استفاده کنند. همچنین با فعال سازی ورود دومرحله ای امنیت 
حساب کاربری خود را تا حد ممکن بالا برده و ایمیل پشتیبان حساب کاربری 

خود را نیز فعال کنند.

پرونده

 
آگهی تبصره 5 ذیل ماده 120 قانون ثبت

 وراث آقای حسن مسلم‌زاده تقاضای سند مالکیت نموده و با توجه به پارگی تعدادی از صفحات سند مالکیت طبق تبصره ذیل ماده 120 قانون ثبت 
وراث تقاضای المثنی مي‌نمایند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی مي‌گردد: 1- نام و نام خانوادگی مالکین: وراث آقای 
حسن مسلم زاده 2- شماره پلاک: 2959 فرعی از 4731 اصلی واقع در بخش 6 تهران 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش دانگ یک قطعه 
زمین به مساحت شصت و هفت متر و شصت دسیمتر مربع به شماره 2959 فرعی از 4731 اصلی مفروز و مجزی شده از قطعه 422 تفکیکی به شماره 815 
فرعی از 4731 اصلی واقع در بخش 6 ثبتی تهران ذیل ثبت 17341 صفحه 505 دفتر 146 املاک شماره چاپی 323599 به نام خانم بتول علیمرادیان 
بقال صادر و تسلیم شده است و طبق سند قطعی شماره 7420 مورخه 1344/11/12 دفترخانه 1941 تهران به آقای حسن مسلم زاده منتقل شده است 
و نامبرده طبق گواهی حصر وراثت شماره 473 مورخه 1392/3/11 شورای حل اختلاف منطقه 19 تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 57101 
مورخه 1396/12/19 اداره دارائی فوت وراث وی عبارتند از: 1- هما علی مشیرانی همسر و محمد جعفر و جعفر و رقیه و مرضیه فرزندان شهرت همگی 
مسلم زاده که سهام هر کدام کما فرض اله است وراث تقاضای سند المثنی نموده‌اند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکرو درخواست 
صدور المثنی مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود مي‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
11024 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران-صهبا

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری دو موبایل قاپ حرفه ای در جنوب تهران خبر 
داد و گفت: متهمان به ۶۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.
سرهنگ حسین مافی اظهار کرد: در پی افزایش سرقت 
موبایل قاپی در محله ابوسعید دستگیری سارق یا سارقان 
را تیم عملیاتی ضربت سرکلانتری هشتم بر عهده گرفتند 
و گشت زنی‌های هدفمند را افزایش دادند.وی با بیان اینکه 
ماموران حین گشت زنی به موتورسیکلت دو ترک با پلاک 
مخدوش که در حال زاغ زنی عابران پیاده رو بودند مشکوک 

شدند افزود: در همین حین موتورسوارن از  غفلت یکی 
از عابران استفاده و با  سرقت تلفن همراه وی به سرعت 
از محل متواری شدند و ماموران در یک تعقیب و گریز و 
شلیک تیر هوایی موتورسیکلت را متوقف و متهمان زمین 
گیر و دستگیر شدند.سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: متهمان ۲۸ و ۳۰ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم ارتکابی و سرقت تلفن همراه در شهر تهران و 
محله ابوسعید به روش موبایل قاپی و ۶۰ فقره سرقت مشابه 

معترف که تعدادی از مال باختگان شناسایی شدند.

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری سارق منزل لحظاتی پس از سرقت و با اقدام 
به موقع پلیس در محله نارمک خبر داد و گفت متهم 
به همراه چهار میلیارد ریال طلای مسروقه دستگیر 
شد.سرهنگ اردشیر نادری در این باره گفت: در پی 
اعلام یک فقره سرقت منزل در محله نارمک تیم عملیات 
کلانتری ۱۲۷ نارمک بی درنگ جهت بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند.  وی با بیان اینکه ماموران در بررسی 
اولیه در محل سرقت به هویت و نحوه ورود و سرقت سارق 

جوان پی بردند بیان کرد: ماموران بلافاصله با اطلاعاتی 
و مشخصات ظاهری که از سارق بدست آوردند با اجرای 
طرح مهار در محله نارمک، متهم را با هوشیاری  زمین 
گیر و دستگیرکردند.سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: در بررسی اولیه از داخل کوله پشتی 
متهم طلاهای سرقت شده و آلات و ادوات سرقت کشف 
و متهم ۲۰ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت 
منزل در محله نارمک معترف شد که کارشناسان ارزش 

اموال کشف شده را چهار میلیارد ریال اعلام کردند.

دستگیری سارق منزل با اقدام به موقع پلیسکشف ۶۰ فقره موبایل قاپی در مرکز تهران

حمله شرور قمه‌کش به مامور پلیس تهران 
در مرتضی‌گرد 

شرور خطرناک وقتی پلیس را دید به جای تسلیم شدن به سمت مامور 
پلیس حمله کرد.به گزارش رکنا، سرهنگ موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت بیان داشت در پی اعلام یک مورد درگیری دسته جمعی در آدرس 
مرتضی گرد بلا فاصله عامل موتور سوار 110  به محل اعزام که ضمن حضور 
درمحل قصد ایجاد آرامش در محل را داشته که یکی از طرفین درگیری با قمه 
به مامور حمله ور شده و وی را از ناحیه گردن و دست چپ شدیدا مجروح و 
بلافاصله از محل متواری شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت افزود : پس از این 
حادثه یکی از ماموران که در کانکس نزدیکی محل درگیری بوده برای کمک 
به محل مراجعه و با حضور مامور در صحنه ۷ تن از عاملان اصلی این درگیری 
دستگیر شدند. سرهنگ موقوفه ای  عنوان داشت: پلیس با قدرت و اقتدار با 
برهم زنندگان نظم و امنیت جامعه برخورد مي‌کند و اجازه نخواهد داد کسی 
خدشه‌ای به امنیت و آرامش مردم وارد کند.گفتنی است، عامل اصلی که به 
سمت مامور پلیس حمله کرده بود قصد داشت به مامور دیگر حمله کند که با 
شلیک پلیس زمینگیر شد و برای درمان به بیمارستان منتقل شد.صبح دیروز 
مامور پلیس که از ناحیه کتف هدف ضربات چاقو قرار گرفته است و تاندوم‌های 

دستش پاره شده برای درمان به اتاق عمل منتقل شد.

باند سارقان ساختمان‌های نیمه‌کاره 
در ملایر منهدم شد

فرمانده انتظامی ملایر گفت: باند سارقان اموال و وسایل ساختمان‌های 
نیمه‌کاره با تلاش ماموران کلانتری ۱۲ این شهرستان منهدم و اموال مسروقه 
کشف و ضبط شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ احمد ساکی در این 
باره اظهار داشت: به دنبال وقوع سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره، ماموران با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی، مخفیگاه متهمان را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه و ضربتی سه نفر را در حین سرقت دستگیر کردند.وی افزود: 
ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیری ابزار و آلات ساختمانی به 
ارزش تقریبی ۶۵۰ میلیون ریال را کشف کردند.فرمانده انتظامی ملایر ادامه 
داد: متهمان دستگیر شده دارای سوابق متعدد در زمینه مواد مخدر و سرقت 
هستند که با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.سرهنگ ساکی 
همچنین از دستگیری ۲۳ متهم در راستای اجرای طرح دستگیری متهمان 
فراری و تحت تعقیب در ملایر خبر داد و بیان کرد: به دنبال احکام صادره 
قضایی مبنی بر دستگیری متهمان فراری و تحت تعقیب، موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس قرار گرفت.وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
مخفیگاه این متهمان تحت تعقیب شناسایی و طی چندین مرحله عملیات، 
۲۳ نفر از این متهمان در نقاط مختلف این شهرستان دستگیر و با تشکیل 
پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.فرمانده انتظامی ملایر دستگیری سارقان 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان را از دیگر 
اقدامات پلیس طی ۲۴ ساعت گذشته اعلام کرد و گفت: در این راستا سه 
سارق، سه متهم تحت تعقیب و ۱۱ نفر معتاد متجاهر شناسایی و سه دستگاه 
موتورسیکلت و ۲ دستگاه خودرو متخلف و مزاحم نیز در این ارتباط متوقف 
و روانه پارکینگ شدند.سرهنگ ساکی یادآور شد: در راستای شناسایی و 
دستگیری سارقان و متهمان تحت تعقیب، طی هماهنگی با دستگاه قضایی 
و تلاش شبانه‌روزی، مامورین یک سارق داخل خودرو، یک سارق تجهیزات 
معابر عمومی و یک سارق اماکن خصوصی را دستگیر کردند و با تشکیل پرونده 

متهمان به مرجع قضایی معرفی شدند.

انهدام باند سرقت مغازه در مشهد 
کارآگاهان پلیس آگاهی مرکز استان خراسان رضوی در عملیاتی ضربتی 
یک گروه سارق سریالی را به همراه همدستان مال خر اموال مسروقه شان 
شناسایی و دستگیر کردند.به گزارش رکنا، این عملیات از سوی کارآگاهان 
پایگاه ثامن پلیس آگاهی مشهد انجام شد و به نتیجه رسید. تیم رسیدگی 
کننده به این پرونده در پی دریافت گزارش سرقت از یک مغازه در هسته 
مرکزی شهر، وارد عمل شدند و با استفاده از سرنخ‌های موجود هویت یکی از 
متهمان را شناسایی کردند.کارآگاهان پلیس در ادامه تحقیقات خود این فرد 
را دستگیر و در جلسه بازجویی دو همدست او را نیز شناسایی کردند و در 
یکی از مناطق حاشیه ای شهر مشهد به دام انداختند.به گفته رئیس پلیس 
آگاهی استان خراسان رضوی، در ادامه این عملیات مأموران اقلام سرقت شده 
از مغازه مورد نظر را کشف و چهار مال خر اموال مسروقه که با متهمان اصلی 
همکاری داشتند را دستگیر کردند. متهمان پس از تشکیل پرونده در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفتند.

اخبارکوتاه


